青鸟消防股份有限公司

1

证券代码：002960        证券简称：青鸟消防        公告编号：2022-131

青鸟消防股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准青鸟消防

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022] 2068 号）核准，青鸟消

防股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）向特定对象非公开发行 A 股股

票。公司本次非公开发行数量 74,422,182 股，发行价格为 24.01 元/股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参加本次非公开发行。本次非公开

发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员直接持有公司股份变动具体情况

如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

蔡为民 董事长 55,578,279 11.346 55,578,279 9.849

倪金磊 董事 0 0 0 0

郑重 董事 0 0 0 0

康亚臻 董事、副总

经理

2,023,799 0.413 2,023,799 0.359

高俊艳 董事、副总

经理

472,234 0.096 472,234 0.084

石佳友 独立董事 0 0 0 0

袁皓 独立董事 0 0 0 0

JESSE

ZHIXI FANG

独立董事 0 0 0 0

王国强 监事会主席 609,028 0.124 609,028 0.108

                                                     青鸟消防股份有限公司

2

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

周敏 监事 0 0 0 0

夏涛 监事 0 0 0 0

卢文浩 总经理 3,444,856 0.703 3,444,856 0.610

张黔山 副总经理、

董事会秘书

979,349 0.200 979,349 0.174

仇智珩 副总经理 18,480 0.004 18,480 0.003

特此公告。

青鸟消防股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 8 日